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Kameraseuran kuukausitapaaminen muistio 11.5.2023 
 

Aika: 11.5.2023 klo 17.30 

 

Läsnä:  17 jäsentä. 

 

Paikka: Kansankahvila Soroppi, Torikatu 30, 80100 Joensuu 

 

Ohjelma: 
 

Ajankohtaiset tiedottamiset (n. 20 min.): 

 seuran sisäiset kilpailut 

o kevät- ja syyskisa, FotoMaraton, Vuoden kuva – tarkemmat tiedot www-sivuilta. 

 Finland Circuit, lisätietoja SKsL:n sivuilta https://www2.sksl.fi/fidc/ 

o ISO tapahtuma, SKsL avustaa tilavuokrassa, Kirsi Tolvanen edustaa JKS:aa tuomarina, 

Tarmo Sotikov toimihenkilönä. Pieniin järjestelyrooleihin tarvitaan apuvoimia, 

ilmoittautumisia otetaan vastaan (sihteerille) jo nyt vaikka varsinainen suunnittelu 

käynnistetään elokuussa 2023.  

o HUOM! Kuvien Jättöaika päättyy 15.8. (Virhe SKsL:n jäsenkirjeessä!) 

o Muistettava huomioida Suomen latu, Muikku-sali 

 mahdolliset pienryhmät (kerhot) 

o vastauksia tuli mukavasti, sihteeri esitteli tulokset 

o nimet selvillä, mutta ei kerhoittain, ilmoittautuneet vinkatkaa sihteerille 

osallistumishalukkuutenne tarkemmin 

 Yhteisötalo Satama, monenlaista toimintaa ja kahvittelumahdollisuus. Voidaan hyödyntää 

esim. kerhotoiminnoissa. 

 Tiedoksi, että Soroppiin voivat halukkaat tuoda kuvia näytille. Isommalle puolelle on 

mahdollista kokoontua vain keskiviikkoisin. Äänestyksen perusteella siirretään 

kokoontuminen keskiviikoiksi. 

 Lauantaikävelyä ei nyt ole – toki jos halukkaita kesälle löytyy, järjestetään. Sami ja Heikki 

ilmoittavat, jotta voi halutessaan osallistua. 

 18.5. Möhkön retki, jäseniä pyydetään ilmoittautumaan. Kokoontuminen Pötkälle, 

kimppakyydeistä ja maksuista sovitaan kokoonnuttaessa/autokunnittain. 

Kahvit 

Vanhaan ”hyvään” aikaan:  

Pentti, Jorma, Asko ja Taito esittelivät kuvia, kertoivat ja muistelivat menneitä. 

Pentti Björninen näytti todella vanhoja ja hienoja mv-kuvia alkaen vuodesta 1947 kertoen kuvien 

taustoja värikkäästi. Muutama tuoreempikin kuva oli – mm. erittäin harvinaisesta ötökästä, 

tikkumaisesta sauvaluteesta, jonka Pentti oli nähnyt erään lammen rannalla. 

Asko Koskinen näytti paperikuvia, nekin pääosin mustavalkeita, kertoen samalla muistoja kuvien 

takaa. 

Jorma Silkelä puolestaan esitteli netistä (http://kelo.kuvat.fi) laajan kuvakavalkaadin, joka sisälsi 

taiteellisia päällekkäis-/-icm-valotuksia sekä metsäkuvia ja muutamia vanhoja kuvia seuran alkuajoilta.  

Taito Mastolan kuvaesitys selostuksen kera alkoi vanhan Utran koulun keittiön pimiöksi 

muuttamisesta päättyen keskustelua herättäneeseen ilotulituskuvaan. 

https://www2.sksl.fi/fidc/
http://kelo.kuvat.fi/


JOENSUUN KAMERASEURA RY  Kuukausitapaaminen (2/2) 

  

 

 

 

Erityisen isot ja lämpimät kiitokset Pentille, Jormalle, Askolle ja Taitolle esityksistä, jotka olivat 

mieleenpainuvia ja toivat esille aikaa, jota ei saa takaisin. Sepä olkoon meille kaikille opiksi, kuva on 

siis otettava hetkessä – nyt – eikä sitten jälkikäteen harmitella, että ”oisinpa silloin ottanut”. 

Pj toivotti/toivottaa jäsenille hyvää kesää ja mukavia kuvaushetkiä. 

Tilaisuus päättyi klo 19.12. 

 

 

Tarmo Sotikov 

sihteeri 

 

 

 


